[bookmark: _GoBack][image: 理工职院红头]
湘理职院团[2018]4号
关于评选2017年度“十佳红旗团支部”
“十佳团干”“十佳团员”工作的通知
各二级学院、五年制大专部团总支：
    2017年度，全校各级共青团和学生组织在学校党委的正确领导下，按照上级团组织的工作部署，深入推进共青团改革，大力推进从严治团，为总结经验，表彰先进，校团委决定在本年度五四评优的基础上表彰一批先进集体和先进个人。现将有关事宜通知如下：
一、评选类别
先进集体类
1. 十佳红旗团支部（10个）；
先进个人类
1. 十佳团干（10人）；
2. 十佳团员（10人）；
二、相关事项
1.所评选奖项必须获得本年度五四评优中的“优秀团支部”、“优秀团干”、“优秀团员”称号。
2.在本年度五四评优中被评选为“优秀团支部”的支部，须提交200字的班级介绍与代表班级风采的JPG图片一张。
3.各二级学院、五年制大专部团总支推荐的“十佳团干”、“十佳团员”须提交200字的事迹材料与个人蓝底免冠JPG证件照一张。
4、十佳红旗团支部将结合各二级学院、五年制大专部团总支推荐意见（占70%）、现场答辩(占20%)、微信投票（占10%）程序评审产生。
5. 所有上报材料于4月24日下午4:00点前报送校团委。
三、名额分配
	团学组织
	红旗团支部
	十佳团员
	十佳团干

	智能制造学院团总支
	3
	3
	2

	新能源学院团总支
	3
	3
	2

	管理艺术学院团总支
	3
	3
	2

	五年制大专部团总支
	1
	1
	1

	校学生会、社团联合会

	3

	合计
	10
	10
	10

共青团湖南理工职业技术学院委员会
2018年3月28日

 “十佳红旗团支部”“十佳团干”“十佳团员”推荐名单

团总支（签章）：
一、十佳红旗团支部推荐名单：
	序号
	团支部
	备注

	1

	2

	3

二、十佳团干推荐名单：
	序号
	姓名
	班级
	备注

	1

	2

	3

三、十佳团员推荐名单：
	序号
	姓名
	班级
	备注

	1

	2

	3

image1.jpeg
W1 v B PO BEAR 24 B